
ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA DE NORMANDIA

GABINETE
DECRETO EXECUTIVO Nº 355/2021

FICAM NOMEADOS OS MEMBROS
ABAIXO RELACIONADOS PARA COMPOR
A COMISSÃO DE ELABORAÇÃO DO
PLANO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL DE NORMANDIA E DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAS.

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE NORMANDIA, Estado de
Roraima, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município.
 
DECRETA:
 
Art. 1º ‐ Ficam nomeados os Membros abaixo relacionados
para compor a comissão de elaboração do plano municipal de
assistência social de Normandia, composta pelos seguintes
membros.
 
PRESIDENTE;
 
NOME: HOANYTA BORGES DO VALE
CPF: 005.832.322-80
 
VICE-PRESIDENTE;
 
NOME: MYLENA NOGUEIRA FERREIRA
CPF: 646.624.112.20
 
MEMBROS
 
NOME: REGINA FURTADO DE MIRANDA
CPF: 922.626.602.63
 
NOME: ROBERTJONES MUNIZ BARBOSA
CPF: 382.141.562-20
 
NOME: CAMILA CARLA DE SOUZA SANTOS
CPF: 030.747.162-40
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua assinatura,
revogadas as disposições em contrário, retroagindo seus efeitos
em 13 de setembro de 2021.
 
Gabinete do Prefeito, em 28 de dezembro de 2021.
 
WENSTON PAULINO BERTO RAPOSO
Prefeito Municipal
 

Publicado por:
Elryson do Carmo Lima

Código Identificador:310F39E2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Roraima no dia 29/12/2021. Edição 1548
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amr/


